OSMAN
(,;ı~)

Ebu Abdiilah (Ebu Amr) Zü'n-nureyn
Osman b. Affan b . Ebi'I-As

b. Ümeyye el-Kureşi el-Ümevi
(ö. 35/656)

İlk müslümanlardan,
Hulefa-yi Raşidin'in üçüncüsü.

_j

Fil Vak'ası'ndan altı yıl sonra Taif'te doğ
du. Kureyş'in en zengin tüccarlarından olan
babası Affiin Cahiliye devrinde öldü. Anne
si Erva bint Küreyz, ResGlullah'ın halası
ümmü Hakim Beyza bint Abdülmuttalib'in
kızıdır.